第 1 页 共 3 页

关于组织“6月6日世界害虫日”

公益宣传活动的通知

各会员单位：

2024年6月6日“世界害虫日”即将到来，为普及有害生物防制

与消毒知识，扩大行业影响力，深圳市有害生物防制与消毒协会

（以下简称协会）根据中国卫生有害生物防制协会的倡议，拟开展

以“校园健康与有害生物防制”为主题的6月6日世界害虫日公益宣

传活动，科普有害生物居家防控与卫生消毒防疫知识，希望各会员

积极报名，踊跃参与，现将具体事项通知如下：

一、活动主题：校园健康与有害生物防制。

二、活动主体：全体会员均可报名参与活动。

三、活动时间：5月23日至28日，为期6天。

四、活动地点：活动地点由各会员单位自主选定，以校园、社

区、广场、宽敞的街道等户外为主，注意避免人群过于聚集。

五、活动形式：

1、各会员单位以张贴海报、拉挂横幅、微信、公众号、网站、

微信群等线上方式，或在各自承包辖区内自主组织现场宣传活动，

广泛宣传有害生物防制与消毒知识。

第 2 页 共 3 页

2、自行录制能展现企业特色风采的世界害虫日口号视频：

12345控制有害生物，打造健康校园，6月6日世界害虫日，深圳

（或我们）在行动！

协会将统一提供活动宣传资料，含有害生物防制知识的宣传册，

及电子版本的活动主题视频、海报、标语、口号。

六、报名时间：即日起至5月20日；

请有意向参与活动的企业于5月20日前将报名表（附件1）发送

至协会邮箱，以便协会及时发送活动资料，跟进活动情况。

七、其它事项：

待活动结束后，请各参与活动的企业将活动情况（图文形式、

视频、现场照片）的电子版本于5月28日前发送至协会邮箱，协会

将统一集合成视频及简报在协会网络平台发布，并抄送中国卫生

有害生物防制协会在全国范围进行宣传。

咨询电话：0755-22205836，联系人：钟思平、游媚。

协会邮箱：734311704@qq.com。

特此通知。

附件1：“6月6日世界害虫日”公益宣传活动报名表

深圳市有害生物防制与消毒协会

二〇二四年五月十一日

mailto:734311704@qq.com

第 3 页 共 3 页

附件1：

“6月6日世界害虫日”公益宣传活动报名表

单位名称

活动

负责人 联系电话

活动

组织形式

线上：网络宣传  录制口号视频

线下：现场宣传

请拟报名参加活动的企业将报名表电子版在5月20日前发送至协会邮箱：

734311704@qq.com。

		2024-05-10T17:17:31+0800